16 KŞS 71 / 67-1 (27 Cemâziye’l-evvel 1242 / 27 Aralık 1826).
17 Mevlânâ soyundan, Mevlânâ Dergâhı post-nişînlik makamına oturmuş otuz bir zattan, ilim ve kemâliyle

tanınmış olan yirmi beşinci post-nişîn Mehmed Sa‘îd Hemdem Çelebi, Hacı Mehmed Çelebi’nin oğlu
olarak 1222 / 1807 yılında Konya’da doğmuştur. 26 Receb 1275 / 1 Mart 1859 tarihinde akşam ezanı
vaktindi yine Konya’da vefat etmiştir. Mevlânâ Türbesi’nden medfûndur. Daha geniş bilgi için bkz.

tarafdan Deli Karı hânesi ve ba‘zen Âhûnun Ali dükkânı ve bir tarafdan tarîk-i âmm ile mahdûd
bir bâb kargir mülk etmekçi dükkânını hasbeten lillah vakf ve Evkâf-ı Celâliye’ye ilhâk edip şöy-
le şart ve ta‘yîn eylemiştir:

26 Mahmûd Sadreddîn Çelebi, babası Mehmed Sa‘îd Hemdem Çelebi’nin 1275 / 1859 yılında vefât etmesi
üzerine, dergâhın yirmi altıncı post-nişîni olarak, 9 Ramazan 1275 / 12 Nisan 1859 tarihinde bütün
çelebilerin ve dergâh ileri gelenlerinin söz ve gönül birliği ile dergâh post-nişîni olmuştur. Ağırbaşlı, hoş
sohbet, hayırsever bir şeyh olarak tanınan Mahmûd Sadreddîn Çelebi, dergâh şeyhi olduğu dönemde 1867
yılında, bir ihmal yüzünden yanan Konya Çarşısı ile Yüksek Câmi (Azîziye Câmii’nin bulunduğu yerdeki
câmi) ve Kapu Câmii’nin tekrar yapılmasında büyük emek sarfetmiş, 1298 / 1881 yılında vefât etmiştir.
Kubbe-i Hadra’nın kapı tarafına defnedilmiştir. Geniş bilgi için bkz. Küçük 2003: 68 vd.

27 KŞS 92 / 196-1 (1 Cemâziye’l-âhir 1284 / 30 Eylül 1867).